

מה איתנו?

הן יפות, מצוידות, מפוארות ומצליחות בארה"ב: למה רק הנהגים הישראלים לא זוכים לנהוג במכוניות הפאר היפאניות?

אודי עציון, עמ' 12



כשתגדל תהיה מנכ"ל

הם בקושי בני 35, אבל מחזיקים בתפקידי מפתח במשרדים הגדולים ביותר * בחרנו את חמשת רואי החשבון הצעירים המבטיחים ביותר

שלומי כץ, עמ' 10

שיחקו אותה

בזמן שקבוצת הכדורגל הישראלית מפסידות כספים בקצב, המועדונים האירופיים הופכים לאימפריות כלכליות * תסתכלו על מנצ'סטר יונייטד וריאל מדריד

גולן חזני, עמ' 4



צילום: א.פ.

למכירה

רוצים לקנות ממשה קסטיאל בית על היס? עמ' 19

מיליארדר פוגש אישה, מתחתן איתה - ואחרי כמה שנים מתחילות הצרות * עכשיו מגיע תורם של השקרים, האיומים, המניפולציות והסתרות הכספים * עו"ד פיני אביב, מומחה לגירושים באלפיון העליון, מספר על היום בו נגמרת האהבה ומתחיל המשא ומתן * ליטל דוברוביץקי, עמ' 6

צרות של עשירים



עו"ד פיני אביב,
בנישואים שניים רוב
בעלי המסון זאנזם
להחזים את האישה
החדשה על הסכסך
צילום: משה שי

המיליונר לא אוהב אותך יותר

בעל אחד שיקר לגבי מצבו הכלכלי והסתיר מאשתו אימפריה של מאות מיליוני דולרים * אישה אחת איימה על בעלה שתחשוף את העלמות המס שלו * ובעל אחר העדיף לא להתגרש מאשתו הבוגדת, כדי שלא יצטרך לשלם לה מיליונים

הבעל ולהתעניין בעניינים הכלכליים גם אם הם נשי מינים פחות מעניינים. להעמיק בכל הדברים האלה ולבקש תיעוד - בלי לפגוע, לעשות את זה בצורה חכמה, אם חלילה היא תגיע לסיטואציה של פרידה כפויה, היא תדע איפה לחפש. חשוב לא להיות בעלת תלות כלכלית מוחלטת בבעל. לעמוד על כך שיהיו לה זכויות גם בכספים שהם לא רק בעלי אופי משפחתיים, כי הבעל יכול לשכור עורך דין מהשורה הראשונה, והיא לא תמיד יכולה אם אין לה עזרה משפחתית או אחרת. חוץ משכר הטרחה של עורך הדין, יש פה גם שכר טרחה גדול על בילוש אחרי רכוש מוסתר. בילוש רציני יכול לעלות גם 50 אלף דולר אם הוא גולש לחו"ל. לחלק מהנשים אין סכר מים כאלה.

הבעל יודע שהיא בוגדת, ושוקק

אישה שנישואה לבעל ממון ובחירת להתגרש בצורה לקרב קשה?
"באופן עקרוני כן, למרות שאסור להכיל. יש אנשים שנוהגים בהגינות ובכבוד, אבל ברוב המקרים אם האישה תבוא ותגיד שהיא רוצה ללכת לך רבה, הבעל יגלה גישה יותר כחוננית ולא יהיה מוכן לחלוקה הוגנת. העובדה שהיא גידלה את הילדים לא תיזקף לזכותה. מכנה האישה של אנשים מצד ליתום, שלא רגילים לשמוע את המילה 'לא' אצל הצד השני, הוא כזה שלא רואה ראייה מרחיבת. הם רגילים לזכות מטרה ולכבוש אותה. כשהם רואים שפתאום המטרה היא בת הווג שלהם, שפתאום רוי צה שמוניג לרצונם, הם יפעלו בתנאי".

באיזה סכומים מדובר?
"אין כלל קבוע. אם מדובר בהסדר מורכב ובדבר בה מקרה של איש בכיר בשוק ההון שמפרד מאשתו נעוריו והיא קיבלה כ-10 מיליון שקל. אדם אחר, שרכשו נאמד כמאות מיליוני שקלים, נתן לאשתו כ-100 מיליון שקל. אם לא מדובר בפרידה מאשת נעורים אלא מאישה שנייה או שלישייה המ ספרים הולכים וקטנים".

יש מקרים בהם הדבר יודע שאשתו בוגדת בו והוא מעלים עין מסיבה כלכלית?
"בוודאי. יש מצבים שבהם לבעל כדאי לרפף את

מרבית בנישואין הם נהורים יותר".
אתה מציג את זה בצורה מנוכרת בשאתה אומרי 'מידור' מה זה אומרי בעצם?
"להסתיר רכוש. לאישה יש פה נחיתות כלכלית כרוכה, כי הבעל יכול לשכור עורך דין מהשורה הראשונה, והיא לא תמיד יכולה אם אין לה עזרה משפחתית או אחרת. חוץ משכר הטרחה של עורך הדין, יש פה גם שכר טרחה גדול על בילוש אחרי רכוש מוסתר. בילוש רציני יכול לעלות גם 50 אלף דולר אם הוא גולש לחו"ל. לחלק מהנשים אין סכר מים כאלה".

יש נשים ששמרו לאורך השנים משהו בצד ליום מחר?

"כן, אבל לא כולן. זו אולי ההצעה הטובה ביותר שאפשר לתת לנשים: אל תחכו ליום שבו הבעל יודע רוע שהוא רוצה לעזוב. בדרך כלל יש אישה ברקע, אבל מסתירים אותה. אסור לסמוך על רצונו הטוב ועל זה שכשתגיעי לרגע האמת החלוקה תהיה הוגנת. חשוב שהאישה תהיה בראש ובראשונה מעורבת, שתדע מה קורה אצל בעלה מבחינה כלכלית".

עד איזו רמה להיות מעורבת?

"לפריטי פרטים: לדעת איפה מחזוק החשבון של

כוש הוא טען כי מצבו הכלכלי רע והוא נמצא בחר בנות. כדי להוכיח את טענתו הוא הראה לה נתונים כספיים על אחת מהחברות שבשליטתו, וטען שכמי קרה הטוב הוא יוכל לתת לה דירה. האישה קיבלה את זה כהבנה ואפילו הודתה לו, אלא שמחקירה כלכלית שנערכה התברר כי יש לו אימפריה כלכלית המוערכת כמאות מיליוני שקלים".

הכי חשוב: לדעת את כל הפרטים

רוב תיקי הגירושין בעשירון העליון הם מקרים בהם הגבר בעל הממון מעוניין להתנתק עם אישה צעירה?

אביב: "יש כמה מודלים. יש מודלים של זוג שה תפתח יחד, אבל עם הזמן, ככל שגבר התפתח כלכלית, הוא חשב על האפשרות להיפרד מאשתו, והוא מידר אותה יותר ויותר. יש מודל של גבר בעל ממון שהתגרש מאשת נעוריו כדי להתחתן בפעם השנייה, בדרך כלל עם מישהי שהיא צעירה ממנו. כמה בן שבפעם השנייה הוא הרבה יותר זריר, והמידור של האישה הוא הרבה יותר גבוה. לפעמים אנשים מתגרשים בפעם השנייה והשלישית, וככל שהם

יא היה איתו כבר שנים רבות, אבל לא טוב לה. נכון שיש לו המון כסף והיא חיה ברמת חיים שגורמת לרוב חברותיה לקי נא, אבל הבעל שלה תובעני מאוד, ויורד לחייה ומאמלל אותה. מה היא עושה? בדי גע שהיא אומרת לו שהיא רוצה לפרק את החבילה, הוא מעניש אותה. לא בבת אחת, אלא בהדרגה: קודם כל הוא מקטין את התקציב המשפחתי (ושמניע בדרך כלל לסכומים המיוניים כמו 30 אלף דולר בחודש), אחר כך הוא לוקח את המכונית שלה, שנמצאת בבעלות החברה שלו. הצעד הבא הוא ביטול כרטיסי האשראי שלה, ואחריו הולך חט לפון הנייד. כשהיא ממשכה להתקשקש על פרידה, הוא מודיע לה שהוא מפסיק לשלם למטפלת. הרוצה לעזוב אותו? תשברי את הראש לברך", הוא מאיים עליה.

אף פעם לא קל להתגרש, אבל מסתבר שבאלפיון העליון זה אפילו קשה יותר. הסכמי הפירוד והגירושין שיש אצל בעלי הממון כוללים הסדרים כספיים שהאדם הרגיל רק יכול לחלום עליהם. כשמדובר באנשים עתירי ממון, כללי המשחק משתנים ואין כל דמיון בין זוג רגיל שמגיע למדרגות הרבנות עם מקסימום ירידה משותפת לחלוקה, לבין זוג שהנכ"ס שלו נאמרים במאות מיליוני שקלים. יש הברל של שניים וארץ, אומר עו"ד פיני אביב, מבכירים עורכי הדין בישראל ברובי אישות. "קודם כל, הנכ"ס שות הפועלות הן לרוב מתחכמות יותר. אם בתיק רגיל הרוב גלוי לעין, והאישה יודעת מה מצבם הכלכלי ואילו נכסים יש לבני הזוג, אז בנישואים קרוב בעלי ממון לא הכל גלוי לעין. חלק מהדברים הרשומים בצורה מורכבת יותר. לפעמים הרוב נגזר צא בחו"ל, מחזק בצורה של תאגיד זר, שמחזק לעיתים בצורה של נאמנות, על ידי עורך דין או בצורה אחרת. במצב כזה לאישה יש מגבלות של ידיעה - בשונה מאישה רגילה".

"ברוב המקרים הבעל מעדיף שלא לשתף את האישה במידע. טיפולתי במקרה בו הבעל הוא איש עסקים בכיר בתחום המתכות. הוא התאהב באישה צעירה, וכיבש לפרק את החבילה עם אשתו הראשונה לאחר 30 שנה. כשאשתו ביקשה לחלק את הרי

מיעל ורטהיימר ועד חווה חכמי

גירושין של העשירון העליון?
"אני מייצג בדרך כלל אנשים בעלי ממון, וסדר הגודל נע בין עשרות אלפי דולרים למאות אלפי דולרים".
אתה נשוי לאותה אישה?
"כן, אני שמרן בצורה קיצונית, דווקא בגלל כל מה שאני רואה. אני גאה בנישואים שלי, ולביטול של בתיקים האלה יש השפעה חיובית בגלל שאני הרבה יותר מודע לכך שזוגיות זה משהו שצריך להשקיע בו לא פחות מאשר בעבודה או בכל דבר אחר".

עו"ד פיני אביב, מבכירי עורכי הדין ברובי נישואים, היה מעורב לאחריונה בייצוג המשי פטי בשלב הראשוני של יעל ורטהיימר, אשתו תו בנפרד של המיליונר סטף ורטהיימר. כמו כן, לאחריונה הסכם בין אשת העסקים איה עדי ראלגט לאיש העסקים אפי ארזי, שחיו מספר שנים יחד. הוא ייצג את שוש בן-ששאל, אשתו של איש העסקים רימון בן-ששאל, את הזוג קובי אוז ואת חווה חכמי, גרושתו של בעלי הפניקס לשעבר, יוסי חכמי.

מה סדר הגודל של שבר המרחח בתיקי



יש מצבים שבהם
לבעל כדאי לרפד את אשתו
בתמיכה חודשית שוטפת.
אפילו מתוך ידיעה שהיא
בוגדת בו, ולא להגיע לכסף
הגדול – חלוקת הרכוש

כדאי לאישה לדעת
איפה מוחזק החשבון של
הבעל ולהתעניין בעניינים
הכלכליים. חשוב
להעמיק בנושאים האלה,
לשמור תיעוד ולעשות
את זה בצורה חכמה

חלק מהאנשים
האלה לא כל כך מחפשים
קשרים משמעותיים.
הם לא בנויים לקשר רציני.
כל זמן שהקשר הזוגי
משרת את עניינם הם
שם, וכשהם סיימו – הם
עוברים לקשר הבא



ברמת הכי גבוהה, ולכן החיבור הזה עובר. אם הקשר
הוא לא טוב, הוא לא יאריך ימים, אבל יש מצבים
שבהם יוצאים חיבורים טובים, ואנשים חיים יחייו
לאורך הרבה מאוד שנים כשפער הגילאים לא מש

נה רבר.
פתאום איבחה מתוירגמת למשהו מאוד ציני.
"ו, שאלה של תשפחה. בעלי ממון, הצד העיסוק
וההצלחה העיסוק יתר מעניינת אתם. אין בזה
עצבות, משום שאני חושב שחלק מהאנשים האלה
לא כל כך מחפשים קשרים משמעותיים. הם לא
בנויים לקשר רציני. כל זמן שהקשר הזוגי משרת
את עניינם הם שם, וכשהם סיימו – הם עוברים לק

שר הבא.
בשאיש בעל ממון מתגייש מאשת נעוריו חי

הם שונת?

כן, יותר חיובי. טיפולתי לאחרונה בגירושין של
אישה עסקים בכיר בתחום המזון, שהחליט להיפרד
מאשת נעוריו שהיום היא בשנות השישים לחייה.
אני ייצגתי את האישה. כשהגענו לנישואי של חלוקת
הרכוש הוא מראש אמר אני מוכן לתת לה חצי. לא
היה בכלל ויכוח. אני עוררתי את הוויכוח, על בסיס
הדפיסה שאין סיבה שתהיה חלוקה שווה. צריך לתת
יותר מחצי, כי הוא ימשיך לעשות כסף והיא, בגילה,
לא יכולה לעבוד. בסוף הוא נתן לה יותר מחצי.

מה עם ילדים למשפחות נעוריות ממון שרדי
ציים להתחתן עם בן זוג ללא אמנעציע? גם או יש
הפרידים כלכליים?

בוודאי. כשמישהו מגיע ממשפחה עם ממון,
כלא מעט מקרים אנחנו חוזרים למודל של הפרדה
רכשית, לא רק במה שהידיד הביא אתו, אלא גם
במה שיקרה במהלך הנישואין. אם בן הזוג לא מסכים
למטב כזה כל העסק יכול להתפוצץ. הניסיון מלמד
שמתקמים הללו הם קרקע לסחנת. לאחרונה טיפ
לתי במקרה של אישה צעירה, שהייתה מצרפת, שר
גיעה לארץ והתחננה עם ישראלי. לא עבר מספר
חודשים והיא החלה לעבוד סבל שלא יתואר, התע
ללות ממש. הבעל התנה את הגירושין בתשלום, ור
סופר של רבר המשפחה שלה שילמה לו כופר של
מאת אלפי שקלים * כדי לשחרר אותה אחר מספר
חודשי נישואים.

טיפולתי שהילדים סכסכו בזכות בן האבא לאישה
החרישה, קל וחומר כאשר מתחילים להתגלות סוד
קים ראשונים. יש להם אינטרסים מובהקים שאי אפשר
שר להתעלם מהם. היו מקרים שבהם הילדים חששו
לרכושם והחילו ללחוש על אחנו של האבא כל מי
ני לחישה על צורת התגלוחה של האישה הצעיר
דה. היה גם מקרה שהילדים עצמם זימנו חקירה על
האם החורגת. הם אמנם לא תפסו אתה בוגדת, אבל

יצרו את הספק – והאבא עזב את אישתו החרישה.
אבל למה הם רואים אם אבירים כבר הדתים
את אשתו החרישה על הסכם כלכלי?

הסכם שנעשה טרנס יצירת הקשר זה הסכם
שארם נוגש אליו עם המון חירות. אלא שעל ציר

הזמן, כשהוא רואה פתאום שהוגיות טובה וטוב לו,
והוא מרגיש ניחא וחושב לסיים את חייו עם אותה

יש מצבים שבהם האישה מחזיקה מידע מאוד בעייתי לגבי בעלה מבחינה עיסוקית. כספים שלא דוחו, כספים שמופקדים בחו"ל או נתינת שוחד. מובן שמידע כזה נתון לה הרבה יותר עוצמה ומאפשר לה ללחוץ עליו

אישה – אין מגיעה שהוא ינהא אחרת. והסכם לא מור
נע ממנו לרכוש רכוש על שמה, לשתף אותה ברכי
שו, או להקים חברה ולתת לה לנהל אותה. למען הדי
גינות צריך גם לציין שיש נשים מאוד מתחכמות,
שמנצלות את היכולת שלהן להשפיע על הבעל ומ
חייקות אותו מהילדים כדי להשיג עליו שליטה.

מגישו, מה אתה יכול להגיד על החיבורים
האלה בין אנשי חוץ לבין נשים צעירות?

זה חיבור שעובר. הריבה מאתם בעלי חוץ מרגי
שים שהם יכולים להשיג כל רבר שהם רוצים וחשוב
להם איך הם נראים כלפי חוץ. המצליחות שלהם
לפעמים נמדדת בבת הזוג הצעירה, היפה, המוכשר
רת, שהם יכולים להציג בפרהסייה. לצעירות האלה
חשובה ההצלחה הכלכלית והיכולת להנהל מחזרים

איש מבוזר ואמור? הוא, מפורדת? כלכלת גם
אם תרחש פירוד?

ממש לא. רוב הגברים שאני מכיר, כשמדובר
בקשר שני, רואים עוד בתחילתו להותים את האי
שה החרישה על הסכם, כשהסכם השכיח במצבים
כאלה הוא הפרדה רכשית. במצב כזה, אותו גבר
מציע לאישה חיים טובים כל זמן שהיא איתו. כשהם
יפרדו, היא לא בהכרח תקבל הגנה לעתיד. אם הג
בר יותר הגון הוא מוכן לפעמים לתת לה על כל
שנת היכרות סכום מסוים, בדרך כלל 1000\$ אלף
שקל. לפעמים ההסכם הזה יתחיל כעבור כמה שנים,
כדי לראות שהקשר הוא באמת יציב. לפעמים התב
טחה היא בצורה של קודת גג – אם נעבור א שנים
ביחד נקנה דירה, שתיירשם בחלקים שווים, בשווי
שלא ישת מסכום מסוים. ברוב המקרים אותו גבר

אשתו בתמיכה חודשית שוטפת, אפילו מתוך ידיעה
שהיא בוגדת בו, ולא להגיע לחלוקת רכוש, בגלל
לח את הכסף הקטן ולשמור את הכסף הגדול לעצ
מו. במקרים כאלה הבעל יכול לחיות עם אותה אי
שה באותו בית או לעזוב ולחיות את חייו, אבל עדיין
הוא יעדיף להימנע מחשיפת העובדה שאשתו בוג
רת בו, כי עצם החשיפה תיצר מצב שיכול לזרו את
הליכי הפירוד ביניהם, וזה לא משתלם לו כספית.
היו מקרים שהבעל העדיף לשלם לאישתו סכום חר
רשי של כ-20 אלף דולר ולא להגיע לגירושין וחלר
קת רכוש ששווי נאמד במאות מיליוני שקלים. כדי
שלא להיפרד מהכסף, הם יסכימו להישאר עם אישה
שהם לא רוצים.

למעשה פרוק החבילה וכול לספק לאישה כסף
רב יותר?

בגוף. היו מקרים בהם האישה הגיעה אלי לאחר
שהיא כבר שוחחה עם בעלה, שניסה לשכנע אותה
שהיא זיהה ספיריטואל כלפיה. הוא הבטיח להורים
לה סכום כספי יפה כל חודש, לספק לה מגורים ול
דאוג לעתידה עד שהרכוש יגיע לילדים. אבל חשב
לציון של אישה אין שום ביטחון שאותו רכוש יגיע
לילדים – היא יכול להגיע לפילגש אם ביום מן הדי
מים הוא יינשלה. יש נשים, לצערי, שנותות לל
כת שבי אחר הבטחת הבעל, מבלי לחבין שבצעם
מגיע לזן חצי מאותו רכוש רב.

יש לתרש ששמוזכר באיש בעל ממון לאישה
יש יכולת חזירה בחלק מהמקרים. עניושה הוא
שימוש?

יש מצבים שבהם צד מהצדדים, בדרך כלל
האישה, מחזיקה מידע מאור בעייתי לגבי בעלה מבי
חונה עיסוקית. כספים שלא דוחו, כספים שמופקדים
בח"ל ואיש לא שילם עליהם מס, נתינת שוחד. מר
כן שמידע כזה נתון לה הרבה יותר עוצמה ומאפשר
לה ללחוץ עליו. נוצר איוה מאן אימה, שמאפשר,
למרות כל המורכבות, לייצר פתרון.

צדחת הילדים של האישה הראשונה

מה לגבי אישה צעירה שבתורה להתחתן עם